

RCS : NANTERRE

Code greffe : 9201

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NANTERRE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2017 B 06956

Numéro SIREN : 813 933 306

Nom ou dénomination : 2NI PRO

Ce dépôt a été enregistré le 12/09/2019 sous le numéro de dépôt 39589

2NI PRO

2 rue Troyon
LEADERS BUREAUX DE SEVRES

92310 SEVRES

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

édité le 09/01/2019

Certifié Conforme



BILAN ACTIF

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

Présenté en Euros

Edité le 09/01/2019

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	636	263	373	0,90	585	1,98
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	2 660	1 422	1 238	2,97	1 473	4,99
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	3 296	1 686	1 610	3,86	2 058	6,97
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	26 424		26 424	63,42	22 710	76,95
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	100		100	0,24		
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 671		2 671	6,41	829	2,81
. Autres	1 400		1 400	3,36		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	9 458		9 458	22,70	3 556	12,05
Charges constatées d'avance					361	1,22
TOTAL (II)	40 053		40 053	96,14	27 456	93,03
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	43 349	1 686	41 663	100,00	29 514	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

Présenté en Euros

Edité le 09/01/2019

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 3 000)	3 000	3 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	7,20	10,16
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale	300	300
Réserves statutaires ou contractuelles	0,72	1,02
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	6 388	5 817
	15,33	19,71
Résultat de l'exercice	16 903	570
	40,57	1,93
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL(I)	26 591	9 688
	63,82	32,83
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL(II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts		
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés	403	1 166
	0,97	3,95
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 386	2 922
	3,33	9,90
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel		
. Organismes sociaux	5 172	6 082
	12,41	20,61
. Etat, impôts sur les bénéfices	3 033	396
	7,28	1,34
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 404	4 802
	10,57	16,27
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés		489
		1,66
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	674	3 969
	1,62	13,45
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	15 072	19 826
	36,18	67,17
Ecart de conversion passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	41 663	29 514
	100,00	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens										
Production vendue services	131 323		131 323	100,00	92 594	100,00	38 729	41,83		
Chiffres d'Affaires Nets	131 323		131 323	100,00	92 594	100,00	38 729	41,83		
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges										
Autres produits										
Total des produits d'exploitation (I)			131 323	100,00	92 594	100,00	38 729	41,83		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			44 407	33,82	32 733	35,35	11 674	35,66		
Impôts, taxes et versements assimilés			-78	-0,05	2 237	2,42	-2 315	-103,48		
Salaires et traitements			46 390	35,33	38 102	41,15	8 288	21,75		
Charges sociales			19 090	14,54	17 648	19,06	1 442	8,17		
Dotations aux amortissements sur immobilisations			1 578	1,20	908	0,98	670	73,79		
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges										
Total des charges d'exploitation (II)			111 387	84,82	91 628	98,96	19 759	21,56		
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			19 936	15,18	966	1,04	18 970	N/S		
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés										
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)										
Dotations financières aux amortissements et provisions										
Intérêts et charges assimilées										
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements										
Total des charges financières (VI)										
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)										
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			19 936	15,18	966	1,04	18 970	N/S		

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

Présenté en Euros

Edité le 09/01/2019

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	3 033	2,31	396	0,43	2 637	685,91
Total des Produits (I+III+V+VII)	131 323	100,00	92 594	100,00	38 729	41,83
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	114 420	87,13	92 024	99,38	22 396	24,34
RÉSULTAT NET	16 903 <i>Bénéfice</i>	12,87	570 <i>Bénéfice</i>	0,62	16 333	N/S
Dont Crédit-bail mobilier	5 735	4,37	5 349	5,78	386	7,22
Dont Crédit-bail immobilier						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 09/01/2019

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	636	263	373	0.90	585	1.98
205000 Logiciels	636		636	1.53	636	2.15
280500 Amts logiciels		263	-263	-0.62	-51	-0.16
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	2 660	1 422	1 238	2.97	1 473	4.99
218300 Matériels bureau	2 660		2 660	6.38	2 569	8.70
281830 Amts matériels bureau		1 422	-1 422	-3.40	-1 096	-3.70
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	3 296	1 686	1 610	3.86	2 058	6.97
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	26 424		26 424	63.42	22 710	76.95
411000 Clients	26 424		26 424	63.42	4 950	16.77
418100 Clients, factures à établir					17 760	60.17
Autres créances						
Fournisseurs débiteurs						
Personnel	100		100	0.24		
421001 Rémunérations dues - D Villain	100		100	0.24		
Organismes sociaux						
Etat, impôts sur les bénéfices						
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 671		2 671	6.41	829	2.81
445600 TVA déductible					678	2.30
445670 Crédit de TVA	2 517		2 517	6.04		
445860 TVA déductible (fact non parvenues)	154		154	0.37	151	0.51
Autres	1 400		1 400	3.36		
451010 C/c VB Services	1 400		1 400	3.36		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 09/01/2019

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Disponibilités	9 458		9 458	22,70	3 556	12,05
512010 CIC	9 344		9 344	22,43		
512020 Crédit Mutuel	115		115	0,28	3 556	12,05
Charges constatées d'avance					361	1,22
486000 Charges constatées d'avance					361	1,22
TOTAL (II)	40 053		40 053	96,14	27 456	93,03
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	43 349	1 686	41 663	100,00	29 514	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 09/01/2019

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 3 000)	3 000	7,20	3 000	10,16
101300 Capital social	3 000	7,20	3 000	10,16
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	300	0,72	300	1,02
106100 Réserve légale	300	0,72	300	1,02
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	6 388	15,33	5 817	19,71
110000 Report à nouveau (bénéfices)	6 388	15,33	5 817	19,71
Résultat de l'exercice	16 903	40,57	570	1,93
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	26 591	63,82	9 688	32,83
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	403	0,97	1 166	3,95
455100 C/c Denis Villain	403	0,97	1 166	3,95
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 386	3,33	2 922	9,90
401000 Fournisseurs	468	1,12	2 016	6,83
408100 Fournisseurs, factures non parvenues	918	2,20	905	3,07
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux	5 172	12,41	6 082	20,61
431000 Urssaf			4 413	14,95
437100 Pro BTP			1 468	4,97
437200 Generali			200	0,68
438600 Organismes sociaux à payer	5 172	12,41		
. Etat, impôts sur les bénéfices	3 033	7,28	396	1,34
444000 Etat, impôt sur les sociétés	3 033	7,28	396	1,34
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 404	10,57	4 802	16,27
445500 TVA à décaisser			1 358	4,60
445720 TVA collectée (20%)	4 404	10,57	484	1,64

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 09/01/2019

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	
<i>445870 TVA collectée sur factures à établir</i>			2 960	10,03
. Etat, obligations cautionnées			489	1,66
. Autres impôts, taxes et assimilés			489	1,66
<i>448600 Etat, charges à payer</i>			489	1,66
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	674	1,62	3 969	13,45
<i>457000 Associés, dividendes à payer</i>	674	1,62	3 969	13,45
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	15 072	36,18	19 826	67,17
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	41 663	100,00	29 514	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 09/01/2019

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises									
Production vendue biens									
Production vendue services	131 323		131 323	100,00	92 594	100,00	38 729	41,83	
706120 Prestations (20%)	131 323		131 323	100,00	92 594	100,00	38 729	41,83	
Chiffres d'Affaires Nets	131 323		131 323	100,00	92 594	100,00	38 729	41,83	
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation									
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges									
Autres produits									
Total des produits d'exploitation (I)			131 323	100,00	92 594	100,00	38 729	41,83	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)									
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variation de stock (matières premières et autres approv.)									
Autres achats et charges externes			44 407	33,82	32 733	35,35	11 674	35,66	
604000 Achats prestations services			8 545	6,51			8 545	N/S	
605000 Autres achats			5 960	4,54	8 316	8,98	-2 356	-28,32	
606200 Fournitures et petits équipements			1 224	0,93	1 568	1,69	-344	-21,93	
612210 Crédit bail (voiture)			4 331	3,30	4 331	4,68		0,00	
612211 Crédit bail (matériel informatique)			1 404	1,07	1 018	1,10	386	37,92	
613200 Loyers locaux			3 472	2,64	4 080	4,41	-608	-14,89	
615510 Entretien voiture			4 076	3,10	3 518	3,80	558	15,86	
616000 Primes d'assurances			1 664	1,27	1 679	1,81	-15	-0,88	
622600 Honoraires			5 011	3,82	2 155	2,33	2 856	132,53	
623400 Cadeaux					508	0,55	-508	-100,00	
625100 Déplacements			1 784	1,36	1 780	1,92	4	0,22	
625700 Missions et réceptions			5 981	4,55	2 287	2,47	3 694	161,52	
626100 Affranchissements			12	0,01	10	0,01	2	20,00	
626200 Télécommunications			428	0,33	725	0,78	-297	-40,96	
627000 Services bancaires			516	0,39	348	0,38	168	48,28	
628900 Charges courantes diverses					410	0,44	-410	-100,00	
Impôts, taxes et versements assimilés			-78	-0,05	2 237	2,42	-2 315	-103,48	
633300 Contribution fpc			-230	-0,17	230	0,25	-460	-199,99	
633500 Taxe d'apprentissage			-259	-0,19	259	0,28	-518	-199,99	
635110 Contribution Economique Territoriale			129	0,10	76	0,08	53	69,74	
637890 Amendes et pénalités			282	0,21	1 672	1,81	-1 390	-83,12	
Salaires et traitements			46 390	35,33	38 102	41,15	8 288	21,75	
641001 Salaires bruts			46 390	35,33	38 102	41,15	8 288	21,75	
Charges sociales			19 090	14,54	17 648	19,06	1 442	8,17	
645000 Charges sociales / salaires			19 090	14,54	17 648	19,06	1 442	8,17	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			1 578	1,20	908	0,98	670	73,79	
681100 Dotations aux amortissements			1 578	1,20	908	0,98	670	73,79	
Dotations aux provisions sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur actif circulant									
Dotations aux provisions pour risques et charges									
Autres charges									
Total des charges d'exploitation (II)			111 387	84,82	91 628	98,96	19 759	21,56	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			19 936	15,18	966	1,04	18 970	N/S	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Bénéfice attribué ou perte transférée (III) Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations Produits des autres valeurs mobilières et créances Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)						
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	19 936	15,18	966	1,04	18 970	N/S
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	3 033	2,31	396	0,43	2 637	665,91
695000 Impôt sur les bénéfices	3 033	2,31	396	0,43	2 637	665,91
Total des Produits (I+III+V+VII)	131 323	100,00	92 594	100,00	38 729	41,83
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	114 420	87,13	92 024	99,38	22 396	24,34
RÉSULTAT NET	16 903	12,87	570	0,62	16 333	N/S
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier	5 735	4,37	5 349	5,78	386	7,22
612210 Crédit bail (voiture)	4 331	3,30	4 331	4,68		0,00
612211 Crédit bail (matériel informatique)	1 404	1,07	1 018	1,10	386	37,92
Dont Crédit-bail immobilier						

« 2ni PRO »

Société par Actions Simplifiée au capital de 3.000 €

Siège social : 2 rue Troyon 92316 SEVRES CEDEX

RCS NANTERRE 813 933 306

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE MIXTE
DU 28 JUIN 2019

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition du Président et après avoir constaté que les comptes font apparaître un bénéfice d'un montant de 16.903 €, décide d'affecter ce résultat de la manière suivante :

Bénéfice : 16.903 €
Réserve légale : 300 €
Dividendes (27 €/Action) 8.100 €
Report à nouveau : 6.388 €

Compte tenu de cette affectation du résultat, le montant total du compte « report à nouveau » s'élèverait à la somme de 6.388 Euros.

Compte tenu également de cette affectation du résultat, les capitaux propres ressortiraient à un montant de 26.591 Euros.

Par ailleurs, le Président rappelle, conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, que s'agissant du troisième exercice social, il y a eu une distribution de dividendes antérieure.

Exercice	Montant
31.12.2017	8.100 €

La résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

Extrait Certifié conforme

Le Président



